
РЕПУБЛИКА СРБИЈА 
УНИВЕРЗИТЕТ У БЕОГРАДУ 
ФИЛОЛОШКИ ФАКУЛТЕТ 
Број ________ 
Датум _______ 
БЕОГРАД 
 
 На основу чланова 36 и 37 Статута Универзитета у Београду – Филолошког 
факултета и члана 65 Закона о високом образовању, Наставно-научно веће 
Филолошког факултета Универзитета у Београду на V редовној седници одржаној 
21. марта 2024. године донело је 
 
 

О Д Л У К У 
 

Прихвата се с позитивном оценом извештај Комисије за оцену докторске 
дисертације коју је мср Лариса Костић предала под насловом „Мемоарска и 
епистоларна грађа као извор за књижевну историју: архивистичко-
документалистички приступ“. Ментор: др Бојан Ђорђевић, редовни професор. 

У Комисију за одбрану именују се:  
1. др Драгана Грујић, ванредни професор,  
2. др Гордана Ћоковић, ванредни професор,  
3. др Светлана Шеатовић, научни саветник, 
4. др Бојан Ђорђевић, редовни професор (Ментор) 

 
Тема је одобрена Одлуком Већа научних области друштвено-хуманистичких 

наука број 61206-2229/2-18 од 29. 05. 2018. године.  
Кандидат је објавио рад: „Aleksandra Bradić Martinović, Larisa Malić, Jelena 

Banović „Izazovi kreiranja i ponovne upotrebe ekoloških podataka“ Ecologica, 2017, 24, 
87, 731-734.“ 

 
  Д Е К А Н 

                                                        ФИЛОЛОШКОГ ФАКУЛТЕТА 
 
 

        Проф. др Ива Драшкић Вићановић 
 
 
 
 
Доставити: 
-Именованој/м,   
-Ментору и члановима Комисије,     
-Универзитету,                                              
-Центру за докторске студије,                             
-Архиви.      


